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o Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Pity-otwornice z zebami z weglikéw 51mm
DT8150 DeWALT

69,50 zt

56,50 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

DT8150-QZ
DT8150-QZ
5035048012352

DeWALT

Pity-otwornice z zebami z weglikéw 51mm DT8150 DeWALT

Odkryj wyjatkowg skutecznos¢ i precyzje wiercenia z Pitami-otwornicami z zebami z weglikéw 51mm DT8150 DeWALT. Specjalnie

zaprojektowane dla profesjonalistéw i majsterkowiczéw cenigcych najwyzsza jakosé, te otwornice zrewolucjonizujg Twoje podejécie do wiercenia

w najtwardszych materiatach. Wyposazone w ultra-ostre zeby wykonane z weglikéw, umozliwiajg precyzyjne i czyste ciecie z minimalnym

wysitkiem. Rozmiar 51mm jest idealny do tworzenia otworéw o S$rednicy, ktéra znajduje zastosowanie w wielu branzach, zaréwno w

budownictwie, jak i w pracach montazowych. DeWALT DT8150 zapewnia nie tylko wyjatkowg wydajnos¢, ale réwniez dtugotrwatos¢ i

odpornos$¢ na najciezsze warunki pracy. Nie ma znaczenia, czy masz do czynienia z drewnem, metalem, czy nawet betonem - pita-otwornica od

DeWALT podota kazdemu zadaniu. Zwieksz swojg produktywnos$¢ i komfort pracy dzieki narzedziom, ktére zostaty stworzone z myslag o

spetnieniu najwyzszych standardéw profesjonalnych. Wybierajgc pite-otwornice z zebami z weglikéw DeWALT, inwestujesz w jakos¢, na

ktéra zawsze mozna liczyc¢.

oferta wa?na 3 dni
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